
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2020 
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego miasta Kościerzyna na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 ), art. 257 pkt. 1 i 2 oraz art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Rady 
Miasta Kościerzyna Nr XX/172/19 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Kościerzyna na 2020 rok 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek miasta Kościerzyna na 2020r. zgodnie  
z załącznikiem nr 1 i 2 . 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Michał Majewski 

Id: FC050552-685E-4D0A-96E6-B01C83A4ABAF. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.73.2020 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 27.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 542 000,00 6 992,32 2 548 992,32

01095 Pozostała działalność 2 542 000,00 6 992,32 2 548 992,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 992,32 6 992,32

Razem: 138 515 965,00 6 992,32 138 522 957,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FC050552-685E-4D0A-96E6-B01C83A4ABAF. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.73.2020 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 27.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 205 700,00 6 992,32 212 692,32

01095 Pozostała działalność 205 292,00 6 992,32 212 284,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 137,10 137,10

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 855,22 6 855,22

Razem: 142 034 233,00 6 992,32 142 041 225,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FC050552-685E-4D0A-96E6-B01C83A4ABAF. Podpisany Strona 1



Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej - dochody

Załącznik nr 3a do Zarządzenia Nr 0050.73.2020 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 27.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 992,32 6 992,32

01095 Pozostała działalność 0,00 6 992,32 6 992,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 992,32 6 992,32

Razem: 36 373 997,00 6 992,32 36 380 989,32

Strona 1 z 1

Id: FC050552-685E-4D0A-96E6-B01C83A4ABAF. Podpisany Strona 1



Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wydatki

Załącznik nr 3b do Zarządzenia Nr 0050.73.2020 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 27.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 992,32 6 992,32

01095 Pozostała działalność 0,00 6 992,32 6 992,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 137,10 137,10

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 855,22 6 855,22

Razem: 36 373 997,00 6 992,32 36 380 989,32

Strona 1 z 1

Id: FC050552-685E-4D0A-96E6-B01C83A4ABAF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków budżetu w związku z otrzymaną decyzją od

Wojewody Pomorskiego nr MF/FGI.4143.3.166.2020.MF.1255 z dnia 20 kwietnia 2020r. którą zwiększa

się plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postępowania w sprawie jego zwrotu 6.992,32 zł,

W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

· Dochody 138.522.957,32 zł
w tym:

ü Dochody bieżące 112.389.461,32 zł
ü Dochody majątkowe 26.133.496,00 zł

· Wydatki 142.041.225,32 zł
w tym:

ü Wydatki bieżące 109.474.866,32 zł
ü Wydatki majątkowe 32.566.359,00 zł

· Przychody 8.751.251,00 zł

· Rozchody 5.232.983,00 zł

Id: FC050552-685E-4D0A-96E6-B01C83A4ABAF. Podpisany Strona 1




